2018年 1月 4日

株式会社コーチ・エィ

新経営体制についてのお知らせ

株式会社コーチ・エィ（東京都千代田区、代表取締役社長:鈴木義幸）は、2018年 1月 1日より、

下記のとおり新たな経営体制を発足しましたのでお知らせいたします。

記

【2018年 1月 1日付 取締役・監査役一覧】

代表取締役会長  伊藤 守

代表取締役社長  鈴木 義幸

取締役専務執行役員 桜井 一紀

取締役専務執行役員   粟津 恭一郎

取締役専務執行役員   栗本 渉

取締役専務執行役員   鎌田 勝

監査役    桐原 保法（常勤）

以上

NEWS RELEASE

報道関係者各位

株式会社コーチ･エィ 広報 大谷恵

TEL: 03-3237-8050  FAX: 03-5275-0737  email: tm_pr@coacha.com

URL: http://www.coacha.com/